中国电力科学研究院关于2021年全日制
学术型硕士研究生招生接受预调剂的公告
2021年我院全日制学术型硕士研究生可接收调剂考生，欢迎符合我院调剂条件的考生预报名。待中国研究生招生信息网“全国硕士生招生调剂服务系统”开通后，我院将在中国研究生招生信息网上发布调剂公告，请考生及时关注，并务必在截止时间前通过全国调剂系统进行报名。现将有关事项通知如下：
一、接受调剂专业
电力系统及其自动化、高电压与绝缘技术、电力电子与电力传动、电工理论与新技术、电力信息与通信技术、计算机应用技术
二.调剂基本要求
1.符合我院2021年硕士研究生招生简章的报名资格要求。
2.初试统考科目必须与调入专业的统考科目一致，且初试业务课考试科目须相同或相近。
3.调入专业与初试第一志愿报考专业方向应为相同或相近。
4.考生初试成绩必须满足教育部公布的进入复试的最低合格分数线（学术学位类）。
三、相关流程
1.预调剂报名
扫描报名二维码，按要求填写个人调剂信息，预调剂报名截止时间为2021年3月19日24:00。
[image: image1.png]

（预调剂报名二维码）
2.准备材料提交
请提供材料的电子版，发至邮箱：dkyzsb01@126.com，邮件标题：总分+姓名+调入专业。请将材料按照下面文件顺序扫描成一份PDF文档（不需制作文档封面），文档命名规则：总分+姓名+调入专业。材料包括：①初试准考证②居民身份证③学历学位证(应届生提供学生证)④学信网出具的《学历证书电子注册备案表》或学历认证报告(应届生提供《学籍在线认证报告》)⑤大学期间成绩单⑥英语四、六级证书⑦补充材料：可证明本人学习能力和研究能力的相关材料。
3.调剂申请提交：待中国研究生招生信息网“全国硕士生招生调剂服务系统”开通后，请考生及时登陆系统填写调剂申请，我院将通过该平台择优通知参加调剂复试的考生，届时考生需在规定时间内回复确认，否则按考生自动放弃处理。
中国电力科学研究院研究生部招生办公室
                           2021年3月16日